
Oikaisuvaatimus:

Taustaksi:

Digipiha Oy tarjosi kohdetta tavoitehintaan/vertailuhintaan 4 641 300,00 euroa. Digipiha Oy 
poissuljettiin.

"Digipiha Oy:n tarjous suljetaan pois tarjouskilpailusta tarjouspyynnön vastaisena, koska yritys ei 
täyttänyt tarjoajille asetettuja liikevaihdon ja referenssien soveltuvuusvaatimuksia."

Valitsitte Destia Oy:n hintaan 7 346 955,00 euroa.

Eli valitsitte Kuopion kaupungille yli 2,7 milj. euroa kalliimman vaihtoehdon 5 vuoden ajanjaksolle 
laskettuna.

Vaatimukset:

Digipiha Oy vaatii että kumoatte tehdyn hankintapäätöksen Digipiha Oy:n poissulkemisen osalta, 
Destian valitsemisen osalta ja teette uuden päätöksen, jolla valitsette tarjouksista Digipiha Oy:n 
tarjouksen.

Perustelut:

Hankintayksikkö on virheellisesti jättänyt kokonaan huomioimatta oheiset tarjouksen mukana 
toimitetut korvaavat selvitykset asettamiinne vaatimuksiin, hankintayksikön tulee ne arvioida ja tehdä 
ne huomioiden perusteltu päätös, jos joku ei sovellu, niin teidän pitää kertoa päätöksessä miksi ei 
sovellu perusteiden kera. Hankintalain 88 § ja sen viittaaman liite D mukaisesti, jos tarjoava yritys ei 
perustellusta syystä pysty täyttämään jotain vaatimusta, niin korvaava näyttö on esitettävissä ja 
siten tulee olla arvioinnin alla siinä kerrotuin keinoin. Päätöksenne poissulkea on täten hankintalain 
vastainen ja liian ankara toimi. Se että joku vaatimus ei täyty ei riitä poissulkemiselle perusteeksi, 
koska korvaava selvitys ja vakuutus soveltuvuudesta on annettu.
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Uuden hankintalain päätavoite on mahdollisimman laajan kilpailun edesauttaminen, joka on julkisten 
varojen tehokkaan käytön kannalta oleellisinta. Vaatimukset kilpailussa tulee liittyä hankinnan 
kohteeseen ja niiden tulee olla perusteltuja sen toteuttamisen kannalta. Tämä kohde ei edellytä sen 
suorittamiseksi merkityksetöntä liikevaihtohistoriaa taikka tiettyä kilometrimäärää aurauksessa. Kyse 
on koko asian ja projektin johtamisesta ja pyörittämisestä. Vaatimukset siis turhaan rajoittaa liikaa 
kilpailua ja seurauksena olette siitä maksamassa hukkaan noin 2,7 me. Se lisää 
tarkoituksenmukaisuutta sen suhteen, että linjan suorituskyvyn arvioinnissa tulee eritoten olla salliva 
ja joustava, kun vaatimukset ovat jo liian tiukkoja (viittaus mm. KHO päätös 5316 annettu 
14.11.2019.)

Eli tarjouksen hyväksymiselle on painavammat ja merkityksellisemmät perusteet kuin sen 
poissulkemiselle. Sen hyväksyntä on perustellumpaa myös julkisten varojen tehokkaimman 
mahdollisen käyttämisen kannalta teidän näkökulmasta ja kaikkine Kuopion asukkaiden ja 
veronmaksajien näkökulmasta. Teidän tehtävä on ajatella heidän etua, ei Destia Oy:n etua.

Lopuksi:

Odotamme yllä vaadittuja toimia viipymättä asian pitkittymisen välttämiseksi. Syksy tulee pian ja on 
aika ryhtyä valmistelamaan hoidon aloittamista syksyllä 2021. Jos Kuopiolla on 2,7 milj. euroa 
ylimääristä rahaa niin eikös se kannattais käyttää johonkin muuhun ihmisille hyödylliseen, kun me 
hoidamme tämän asian tarjoamallamme hinnalla, joten tähän hankinnan kohteeseen ei kannata 
enempää käyttää kuin on tarve. Ihmettelen, kun kouluista on mm. ruokailusta poistettu pehmeä leipä 
kokonaan ja sitten teillä on vara alueen hoitoon laittaa huvikseen hukkaan 2,7 me, hivenen on 
ristiriitaista ja ei lienee tarkoituksenmukaista. Ostakaa lapsille leipää kouluihin ennemmin tuolla rahalla 
esimerkiksi! Järki käteen ja oikeat päätökset tiskiin nyt.

Lisätietoja Digipiha Oy toimittaa pyynnöstänne tarvittaessa.

Best Regards,

Digipiha Oy

www.piharatkaisu.fi


